人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事

实不符的，以签署的合同等法律文件约定或

法院的生效判决确定为准。

中国长城资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司关于
赤峰三川矿业集团有限公司债权资产的处置公告

乌兰察布市万邦房地产有限公司:
依据内蒙古自治区高级人民法院（2022）内执22号《执

行裁定书》、乌兰察布市中级人民法院（2022）内 09执 134
号《执行裁定书》。依据《中华人民共和国民法典》第五百
四十五条规定，我公司将该裁定书中的部分债权转让给高
晓波（身份证号 152701197110300911）人民币叁佰柒拾贰
万柒仟贰佰元整（￥372.72万元），请贵公司将上述执行裁
定书中372.72万元的金额直接支付给高晓波。

特此通知
内蒙古雅鲁藏布投资有限公司 2023年3月1日

公 告

●包头市峰锐工程管理有限
公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码
91150291MA13PLUN43) 遗
失财务章及李欢法人章各一
枚,声明作废●不慎将张家口
鹏发砂浆制造有限公司开具
给内蒙古兴乐装饰工程有限
公司的河北增值税专用发票
(发票联.抵扣联)遗失,发票代
码 1300221130, 发 票 号
01040949,金额 3200 元,特此

[...]

份有限公司巴彦淖尔市胜利北路
支行,账号:154042830895,核准号
J2070001380601,声明作废。

遗失声明 ●穆仁遗失呼和浩特市城管局

行政执法证,证号 150105100792,

声明作废●本人李智,证件号:

152631198901140018, 本 人 因 自

身原因将贵公司开具的金川摩

客国际 A3-1-1514 室房款购房

发 票 原 件 遗 失, 发 票 代 码 为

(015001900105), 发 票 号 为

(00979065),金额小写 330071 元

(大写)叁拾叁万零柒拾壹元整;开

具内容:购房款发票,现因该装修

补充协议原件及房款收据已遗

失,在此本人声明作废并以此遗

失声明办理相关业务,日后此装

修补充协议原件及房款收据原

件出现,内蒙古爱屋房地产有限

公司有权拒绝办理相关业务,由

此造成的经济纠纷与贵公司无

关,由本人负责,特此声明●不慎

将以下恒盛警园项目检测报告

丢失,项目名称:恒盛警园4号楼,

施工单位:内蒙古昭华建筑工程

(集团)有限责任公司,监理单位:

内蒙古清圆监理建设工程有限

公司,报告编号:2012-0720;项目